
Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

  

Iktatószám: I-88-172/2018. 

 

Kivonat 

 

a Képviselő-testület 2018. november 29-i rendes, 

zárt ülésének jegyzőkönyvéből 

 

  

A NAPIREND 18./ PONTJA: Szociális ügyek elbírálása 

Előterjesztő: Haidar Norbert a Szociális és 

Egészségügyi Bizottság elnöke 

 

 

181/2018. (XI. 29.) XI.ÖK határozat 

 

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

19 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül úgy határozott, hogy 

 

1. … iktatószámú újbudai életkezdési támogatás ügyében másodfokú hatósági 

jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

  

H A T Á R O Z A T 

  

... szám alatti lakos, a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata 

Polgármestere IV-5279-2/2018. számú határozata ellen benyújtott 

fellebbezése ügyében a Képviselő-testület …/2018. (XI. 29.) XI.ÖK számú 

határozatával az elsőfokú döntést helybenhagyja. 

A döntés ellen a közlésétől számított harminc napon belül közigazgatási per 

indítható az Újbudai Polgármesteri Hivatalhoz (1113 Budapest, Bocskai út 

39-41.) benyújtott vagy ajánlott küldeményként postára adott, de a Fővárosi 

Közigazgatási és Munkaügyi Bírósághoz (1027 Budapest, Tölgyfa utca 1-3.) 

címzett keresetlevélben. 

  

I  N  D  O  K  O  L  Á  S 

  

… újbudai életkezdési támogatás iránti kérelmét a Budapest Főváros XI. 

Kerület Újbuda Önkormányzata Polgármestere IV-5279-2/2018. számú 

határozatával elutasította, mivel a kérelmező gyermeke születésének 

időpontjában (szül.: 2018.08.04.) legalább két éve nem rendelkezett XI. 

kerületi bejelentett lakóhellyel. Nevezett a XI. kerületben 2018. szeptember 

26. napján létesített lakóhelyet. Kérelmező a határozat ellen fellebbezést 



2 
 

nyújtott be. A Képviselő-testület felülvizsgálati eljárás keretében az ügyet 

megvizsgálta és megállapította, hogy a kérelmező a támogatás jogosultsági 

feltételének nem felel meg, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 

döntött. 

A határozat a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször 

módosított 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Sztv.) 45. §-án, valamint a 

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata a rászorult személyek 

támogatásáról szóló 10/2015. (II. 25.) XI.ÖK. számú rendelet 16. § (1) 

bekezdésén alapul. 

A hatáskört Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése, az illetékességet az általános 

közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (továbbiakban: Ákr.) 

16. §-a állapítja meg. A határozat felülvizsgálatának lehetőségét az Ákr. 114. 

§-a és a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény 39. § (1) 

bekezdése biztosítja. 

Az Sztv. 16. §-a alapján a szociális igazgatási eljárás és az azzal 

összefüggésben indult közigazgatási per költség- és illetékmentes. 

          

Határidő: 2018. december 10. 

Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester 

 

2. ... iktatószámú újbudai életkezdési támogatás ügyében másodfokú hatósági 

jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

  

 H A T Á R O Z A T 

  

... szám alatti lakos, a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata 

Polgármestere IV-5765-3/2018. számú határozata ellen benyújtott 

fellebbezése ügyében a Képviselő-testület …/2018. (XI. 29.) XI.ÖK számú 

határozatával az elsőfokú döntést helybenhagyja. 

A döntés ellen a közlésétől számított harminc napon belül közigazgatási per 

indítható az Újbudai Polgármesteri Hivatalhoz (1113 Budapest, Bocskai út 

39-41.) benyújtott vagy ajánlott küldeményként postára adott, de a Fővárosi 

Közigazgatási és Munkaügyi Bírósághoz (1027 Budapest, Tölgyfa utca 1-3.) 

címzett keresetlevélben. 

  

 I  N  D  O  K  O  L  Á  S 

  

… újbudai életkezdési támogatás iránti kérelmét a Budapest Főváros XI. 

Kerület Újbuda Önkormányzata Polgármestere IV-5765-3/2018. számú 

határozatával elutasította, mivel a kérelmező gyermeke születésének 

időpontjában (szül.: 2018.07.17.) legalább két éve nem rendelkezett XI. 

kerületi bejelentett lakóhellyel. Nevezett a XI. kerületben 2018. október 4. 

napján létesített lakóhelyet. Kérelmező a határozat ellen fellebbezést nyújtott 

be. A Képviselő-testület felülvizsgálati eljárás keretében az ügyet 



3 
 

megvizsgálta és megállapította, hogy a kérelmező a támogatás jogosultsági 

feltételének nem felel meg, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 

döntött. 

A határozat a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször 

módosított 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Sztv.) 45. §-án, valamint a 

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata a rászorult személyek 

támogatásáról szóló 10/2015. (II. 25.) XI.ÖK. számú rendelet 16. § (1) 

bekezdésén alapul. 

A hatáskört Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése, az illetékességet az általános 

közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (továbbiakban: Ákr.) 

16. §-a állapítja meg. A határozat felülvizsgálatának lehetőségét az Ákr. 114. 

§-a és a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény 39. § (1) 

bekezdése biztosítja. 

Az Sztv. 16. §-a alapján a szociális igazgatási eljárás és az azzal 

összefüggésben indult közigazgatási per költség- és illetékmentes. 

         

Határidő: 2018. december 10. 

Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester 

 

3. ... iktatószámú újbudai gyógyszertámogatás ügyében másodfokú hatósági 

jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

  

 H A T Á R O Z A T 

  

... szám alatti lakos, a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata 

Polgármestere IV-5233-4/2018. számú határozata ellen benyújtott 

fellebbezése ügyében a Képviselő-testület …/2018. (XI. 29.) XI.ÖK számú 

határozatával az elsőfokú döntést helybenhagyja. 

A döntés ellen a közlésétől számított harminc napon belül közigazgatási per 

indítható az Újbudai Polgármesteri Hivatalhoz (1113 Budapest, Bocskai út 

39-41.) benyújtott vagy ajánlott küldeményként postára adott, de a Fővárosi 

Közigazgatási és Munkaügyi Bírósághoz (1027 Budapest, Tölgyfa utca 1-3.) 

címzett keresetlevélben. 

 

 I  N  D  O  K  O  L  Á  S 

  

… újbudai gyógyszertámogatás iránti kérelmét a Budapest Főváros XI. 

Kerület Újbuda Önkormányzata Polgármestere IV-5279-4/2018. számú 

döntésével elutasította, mivel a kérelmező 2018. szeptember 27-én 

benyújtott kérelmével kapcsolatos hiánypótlási felhívásnak a megadott 

határidőig nem tett eleget, a határidő meghosszabbítását nem kérte. 

Kérelmező a döntés ellen fellebbezést nyújtott be. A Képviselő-testület 

felülvizsgálati eljárás keretében az ügyet megvizsgálta és megállapította, 

hogy a kérelmező a jogszabályi előírásoknak nem tett eleget, ezért a 



4 
 

rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször 

módosított 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Sztv.) 45. §-án, valamint az 

általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 

(továbbiakban: Ákr.) 47. § (1) bekezdés b) pontján alapul. 

A hatáskört Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése, az illetékességet az Ákr. 16. §-a 

állapítja meg. A határozat felülvizsgálatának lehetőségét az Ákr. 114. §-a és 

a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény 39. § (1) 

bekezdése biztosítja. 

Az Sztv. 16. §-a alapján a szociális igazgatási eljárás és az azzal 

összefüggésben indult közigazgatási per költség- és illetékmentes. 

          

Határidő: 2018. december 10. 

Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester 

 

4. ... iktatószámú rendkívüli újbudai támogatás ügyében másodfokú hatósági 

jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

  

 H A T Á R O Z A T 

  

... szám alatti lakos, a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata 

Polgármestere IV-1386-10/2018. számú határozata ellen benyújtott 

fellebbezése ügyében a Képviselő-testület …/2018. (XI. 29.) XI.ÖK számú 

határozatával az elsőfokú döntést helybenhagyja. 

A döntés ellen a közlésétől számított harminc napon belül közigazgatási per 

indítható az Újbudai Polgármesteri Hivatalhoz (1113 Budapest, Bocskai út 

39-41.) benyújtott vagy ajánlott küldeményként postára adott, de a Fővárosi 

Közigazgatási és Munkaügyi Bírósághoz (1027 Budapest, Tölgyfa utca 1-3.) 

címzett keresetlevélben. 

  

 I  N  D  O  K  O  L  Á  S 

  

… rendkívüli újbudai támogatás iránti kérelmét a Budapest Főváros XI. 

Kerület Újbuda Önkormányzata Polgármestere IV-1386-10/2018. számú 

döntésével elutasította, mivel a kérelmező a naptári évben már négy 

alkalommal részesült a támogatásban és kórházi kezelésre, sérelmére 

elkövetett bűncselekményre, közeli hozzátartozó halálára, elemi kárra, 

illetve rendszeres pénzellátás megállapítására történő várakozásra, továbbá 

életvitelében jelentősen akadályozó vagy hátrányt okozó, váratlan esemény 

bekövetkeztére kérelmében nem hivatkozott, arról igazolást nem csatolt. 

Kérelmező a döntés ellen fellebbezést nyújtott be. A Képviselő-testület 

felülvizsgálati eljárás keretében az ügyet megvizsgálta és megállapította, 

hogy a kérelmező a támogatás jogosultsági feltételének nem felel meg, ezért 

a rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 



5 
 

A határozat a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször 

módosított 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Sztv.) 45. §-án, valamint a 

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata a rászorult személyek 

támogatásáról szóló 10/2015. (II. 25.) XI.ÖK. számú rendelet 13. § (3) 

bekezdésén alapul. 

A hatáskört Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése, az illetékességet az Ákr. 16. §-a 

állapítja meg. A határozat felülvizsgálatának lehetőségét az Ákr. 114. §-a és 

a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény 39. § (1) 

bekezdése biztosítja. 

Az Sztv. 16. §-a alapján a szociális igazgatási eljárás és az azzal 

összefüggésben indult közigazgatási per költség- és illetékmentes. 

         

Határidő: 2018. december 10. 

Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester 

 

5. .... iktatószámú személyi térítési díj ügyében méltányossági jogkörében 

eljárva az alábbi határozatot hozza: 

  

 H A T Á R O Z A T 

  

... szám alatti lakos a kiszállított étkeztetésért fizetendő személyi térítési díj 

ügyében benyújtott méltányossági kérelmét a Képviselő-testület a .../2018. 

(XI. 29.) XI.ÖK számú határozatával jóváhagyja és a kérelemmel érintett 

szolgáltatásban 2018. október 1-től 2019. október 31-ig a kiszállított 

étkeztetés szolgáltatására 775 Ft/adag térítési díjat állapít meg. 

A döntés ellen a közlésétől számított harminc napon belül közigazgatási per 

indítható az Újbudai Polgármesteri Hivatalhoz (1113 Budapest, Bocskai út 

39-41.) benyújtott vagy ajánlott küldeményként postára adott, de a Fővárosi 

Közigazgatási és Munkaügyi Bírósághoz (1027 Budapest, Tölgyfa utca 1-3.) 

címzett keresetlevélben. 

  

 

 

 I  N  D  O  K  O  L  Á  S 

  

… a kiszállított étkeztetésért fizetendő személyi térítési díjak ügyében 

méltányossági kérelmet nyújtott be a Budapest Főváros XI. Kerület Újbudai 

Polgármesteri Hivatalhoz. A kérelmet a Szociális és Egészségügyi Bizottság 

megtárgyalta és a …/2018. (XI. 27.) SZEB határozatával javasolta a 

Képviselő-testületnek a kérelemmel érintett szolgáltatásban a méltányossági 

térítési díj megállapítását 2018. október 1-től 2019. október 31-ig. 

A Képviselő-testület a méltányossági kérelmet megvizsgálta és a rendelkező 

részben foglaltak szerint döntött. 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 



6 
 

(a továbbiakban: Szt.) 16. §-a alapján a szociális igazgatási eljárás és az 

azzal összefüggésben indult közigazgatási per költség- és illetékmentes. 

A határozat az Szt. 62. §-án, a 115. § (3) bekezdésén, a 116. § (1) bek. a) 

pontján, valamint a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 52/2017. (XII. 21.) 

XI.ÖK. számú rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 5. §, 6. §-on és a 7. § (1)-

(2) bekezdésein alapul. A kiszállított étkeztetés igénybevételéért fizetendő 

térítési díjat a Rendelet mellékletének 2. pontja szabályozza.  

 

A hatáskört a Rendelet 7. § (1) bekezdése, az illetékességet az 1. §-a állapítja 

meg. 

A határozat felülvizsgálatának lehetőségét az általános közigazgatási 

rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 114. §-a és a közigazgatási 

perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény 39. § (1) bekezdése biztosítja. 

         

Határidő: 2018. december 10. 

Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester 

 

6. ... iktatószámú személyi térítési díj ügyében méltányossági jogkörében 

eljárva az alábbi határozatot hozza: 

  

 H A T Á R O Z A T 

  

... szám alatti lakos a kiszállított étkeztetésért fizetendő személyi térítési díj 

ügyében benyújtott méltányossági kérelmét a Képviselő-testület a .../2018. 

(XI. 29.) XI.ÖK számú határozatával jóváhagyja és a kérelemmel érintett 

szolgáltatásban 2018. október 26-tól 2019. október 31-ig térítésmentességet 

állapít meg. 

A döntés ellen a közlésétől számított harminc napon belül közigazgatási per 

indítható az Újbudai Polgármesteri Hivatalhoz (1113 Budapest, Bocskai út 

39-41.) benyújtott vagy ajánlott küldeményként postára adott, de a Fővárosi 

Közigazgatási és Munkaügyi Bírósághoz (1027 Budapest, Tölgyfa utca 1-3.) 

címzett keresetlevélben. 

  

 I  N  D  O  K  O  L  Á  S 

  

… a kiszállított étkeztetésért fizetendő személyi térítési díj ügyében 

méltányossági kérelmet nyújtott be a Budapest Főváros XI. Kerület Újbudai 

Polgármesteri Hivatalhoz. A kérelmet a Szociális és Egészségügyi Bizottság 

megtárgyalta és a …/2018. (XI. 27.) SZEB határozatával javasolta a 

Képviselő-testületnek a kérelemmel érintett szolgáltatásban a 

térítésmentesség biztosítását 2018. október 26-tól 2019. október 31-ig. 

A Képviselő-testület a méltányossági kérelmet megvizsgálta és a rendelkező 

részben foglaltak szerint döntött. 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 



7 
 

(a továbbiakban: Szt.) 16. §-a alapján a szociális igazgatási eljárás és az 

azzal összefüggésben indult közigazgatási per költség- és illetékmentes. 

A határozat az Szt. 62. §-án, a 115. § (3) bekezdésén, a 116. § (1) bek. a) 

pontján, valamint a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 52/2017. (XII. 21.) 

XI.ÖK. számú rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 5. §, 6. §-on és a 7. § (1)-

(2) bekezdésein alapul. A kiszállított étkeztetés igénybevételéért fizetendő 

térítési díjat a Rendelet mellékletének 2. pontja szabályozza.  

A hatáskört a Rendelet 7. § (1) bekezdése, az illetékességet az 1. §-a állapítja 

meg. 

A határozat felülvizsgálatának lehetőségét az általános közigazgatási 

rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 114. §-a és a közigazgatási 

perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény 39. § (1) bekezdése biztosítja. 

        

Határidő: 2018. december 10. 

Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester 

 

7. ... iktatószámú személyi térítési díj ügyében méltányossági jogkörében 

eljárva az alábbi határozatot hozza: 

  

 H A T Á R O Z A T 

  

… szám alatti lakos a kiszállított étkeztetésért fizetendő személyi térítési díj 

ügyében benyújtott méltányossági kérelmét a Képviselő-testület a .../2018. 

(XI. 29.) XI.ÖK számú határozatával jóváhagyja és a kérelemmel érintett 

szolgáltatásban 2018. november 1-től- 2019. október 31-ig a kiszállított 

étkeztetés szolgáltatására 240 Ft/adag térítési díjat állapít meg. 

 

A döntés ellen a közlésétől számított harminc napon belül közigazgatási per 

indítható az Újbudai Polgármesteri Hivatalhoz (1113 Budapest, Bocskai út 

39-41.) benyújtott vagy ajánlott küldeményként postára adott, de a Fővárosi 

Közigazgatási és Munkaügyi Bírósághoz (1027 Budapest, Tölgyfa utca 1-3.) 

címzett keresetlevélben. 

  

 I  N  D  O  K  O  L  Á  S 

  

… a kiszállított étkeztetésért fizetendő személyi térítési díjak ügyében 

méltányossági kérelmet nyújtott be a Budapest Főváros XI. Kerület Újbudai 

Polgármesteri Hivatalhoz. A kérelmet a Szociális és Egészségügyi Bizottság 

megtárgyalta és a …/2018. (XI. 27.) SZEB határozatával javasolta a 

Képviselő-testületnek a kérelemmel érintett szolgáltatásban a méltányossági 

térítési díj megállapítását 2018. november 1-től 2019. október 31-ig. 

A Képviselő-testület a méltányossági kérelmet megvizsgálta és a rendelkező 

részben foglaltak szerint döntött. 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 



8 
 

(a továbbiakban: Szt.) 16. §-a alapján a szociális igazgatási eljárás és az 

azzal összefüggésben indult közigazgatási per költség- és illetékmentes. 

A határozat az Szt. 62. §-án, a 115. § (3) bekezdésén, a 116. § (1) bek. a) 

pontján, valamint a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 52/2017. (XII. 21.) 

XI.ÖK. számú rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 5. §, 6. §-on és a 7. § (1)-

(2) bekezdésein alapul. A kiszállított étkeztetés igénybevételéért fizetendő 

térítési díjat a Rendelet mellékletének 2. pontja szabályozza.  

A hatáskört a Rendelet 7. § (1) bekezdése, az illetékességet az 1. §-a állapítja 

meg. 

A határozat felülvizsgálatának lehetőségét az általános közigazgatási 

rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 114. §-a és a közigazgatási 

perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény 39. § (1) bekezdése biztosítja. 

         

Határidő: 2018. december 10. 

Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester 

 

……………………………………… 

 

 

A NAPIREND 19./ PONTJA: Üzlet nyitvatartás korlátozása alóli felmentési 

kérelem ügyben benyújtott fellebbezés elbírálása 

Előterjesztő: Jankó István a Kulturális és 

Köznevelési Bizottság elnöke 

 

 

182/2018. (XI. 29.) XI.ÖK határozat 

 

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 

  

20 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással úgy határozott, hogy az 

… által a Budapest XI. kerület, … sz. alatti vendéglátó üzlete nyitva tartás 

korlátozása ügyében másodfokú hatósági jogkörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

  

HATÁROZAT 

  

Az Ügyfél vendéglátó üzlete felmentési kérelmére a Kulturális és Köznevelési 

Bizottság által hozott 104/KKB/2018./X.16./ számú határozat ellen benyújtott 

fellebbezését elutasítja és 

 

az elsőfokú eljárásban hozott döntést helybenhagyja. 

  

Jelen Határozat ellen közigazgatási pert indíthat. A keresetlevelet az elsőfokú 

közigazgatási szervnél elektronikus úton terjesztheti elő a közléstől számított 30 



9 
 

napon belül, az UJBUDA_K01 azonosító számú nyomtatványon, űrlapbenyújtás 

támogatási szolgáltatás igénybevételével (az általános nyomtatványkitöltő program 

segítségével). A nyomtatvány a  

https://kozigazgatas.ujbuda.hu/nyomtatvanyok-es-dokumentumok/urlap-

kozigazgatasi-szerv-hatarozatanak-birosagi-felulvizsgalata linkről is letölthető. 

A bírósági eljárás illetékköteles, melynek összege 30.000 Ft. Illetékkötelezettségét 

banki átutalással teljesítheti a Budapest Főváros XI. Kerület Újbudai Polgármesteri 

Hivatalának az OTP Bank Nyrt. által vezetett 11784009-15511001-03470000 

államigazgatási eljárási illeték beszedési számlájára történő átutalás útján, az 

átutalás közleményrovatában fel kell tüntetni az adott ügy ügyiratszámát. 

  

INDOKOLÁS 

  

Az üzletek működési rendjéről szóló 21/2009./IV.22./XI.ÖK. számú rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 6. § (1) és (2) bekezdés szerint a vendéglátó tevékenységet 

folytató üzletek, azok teraszai, valamint az alkalmi rendezvények 23 és 5 óra között 

nem tarthatnak nyitva. 

A Rendelet 3. § (3) bekezdése szerint a felmentéssel kapcsolatos önkormányzati 

hatáskört Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-

testülete gyakorolja, mely hatáskörét a Kulturális és Köznevelési Bizottságára 

ruházza át. A felmentéssel kapcsolatos önkormányzati hatósági eljárásban 

másodfokon a Képviselő-testület jár el. 

  

Az Ügyfél 2018. október 2-án felmentési kérelmet nyújtott be a Kulturális és 

Köznevelési Bizottsághoz a rendelkező részben megjelölt üzlete vasárnaptól 

szerdáig 24 óráig, csütörtöktől szombatig 06 óráig történő nyitva tartására. 

A Kulturális és Köznevelési Bizottság 2018. október 16. napján tartott ülésén 

tárgyalta a kérelmet. 

A döntés meghozatalakor figyelembe vette az érintett egyéni önkormányzati 

képviselő javaslatát, miszerint a szórakozóhely környezetében élők nyugalma 

érdekében az előző felmentési időt követően 2019. január 1. napjától egy évre a 

következők szerint javasolta a felmentés megadását: 

Az üzlet 2019. január 1-től 2019. december 31-ig, vasárnaptól szerda 24 óráig, 

csütörtöktől szombat 02 óráig, az alábbi feltételekkel kapjon felmentést: 

  

· A szórakozóhelyet elhagyó vendégek vonulási iránya a … utca felé történjen. 

  

· A gépjárművel érkező, illetve távozó vendégek részére a parkolást a 

szórakozóhelyhez tartozó zárt és ingyenes parkolóhelyen biztosítsák. A 

gépjárművek kihajtása csak a … utca felé történhet. 

  

·  Azon vendégek számára, akik taxival érkeznek/távoznak, a szórakozóhelyhez 

tartozó belső udvaron biztosítsanak erre a célra kijelölt területet. 

A Bizottság a felmentést kilenc igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül a javaslatban foglaltak szerint adta meg. 

https://kozigazgatas.ujbuda.hu/nyomtatvanyok-es-dokumentumok/urlap-kozigazgatasi-szerv-hatarozatanak-birosagi-felulvizsgalata
https://kozigazgatas.ujbuda.hu/nyomtatvanyok-es-dokumentumok/urlap-kozigazgatasi-szerv-hatarozatanak-birosagi-felulvizsgalata
https://kozigazgatas.ujbuda.hu/nyomtatvanyok-es-dokumentumok/urlap-kozigazgatasi-szerv-hatarozatanak-birosagi-felulvizsgalata


10 
 

Az Ügyfél a 104/KKB/2018./X.16./ számú határozattal szemben a fellebbezési 

határidőn belül elektronikus úton fellebbezést nyújtott be, tekintettel arra, hogy 

üzlete felmentési kérelmében kért időnél rövidebb időre kapta meg a felmentést. 

Kérelmét a következőkkel indokolta: 

„ Vállalások: 

- A szórakozóhelyet elhagyó vendégek vonulási iránya a …utca felé történik, mert 

az éjszakai és egyéb tömegközlekedési eszközök; busz és villamos megállók fele 

olyan távolságra vannak, mint az Albertfalva kitérő megálló, ami érintheti a … 

utcát. 

- A gépjárművel érkező, illetve távozó vendégek részére a parkolást a 

szórakozóhelyhez tartozó zárt és ingyenes parkolóhelyen biztosítjuk. A gépjárművek 

kihajtása csak a … utca felé történhet, mivel a .. utca zsákutca, a Fehérvári út 

irányába a Temesvár utca „behajtani tilos” táblával védett, mert a Temesvár utca 

a Fehérvári út felől egyirányú, . 

- Azon vendégek számára, akik taxival érkeznek/távoznak, a szórakozóhelyhez 

tartozó belső udvaron biztosítunk erre a célra kijelölt területet. 

Előadni szeretnénk, hogy társaságunk mind a kiépítés, mind pedig a megkötött 

biztonsági szolgálattal és egyéb szerződéseivel, valamint az elmúlt 30 év ez irányú 

tapasztalataival rendelkezik, mellyel bizonyítottan mindent elkövet annak 

érdekében, hogy semminemű olyan környezeti terhelést ne okozzon, mellyel a 

környező lakóegységekben, az alkotmányban is rögzített zavartalan pihenéshez való 

jogot ne sértse, biztosítsa. 

Aggályosnak tartjuk, hogy a Bizottság, vélelmezés alapján hozta meg a döntését, 

mely következtetéseken alapul és meg sem történt. A tisztességes működés 

vonatkozásában kijelentjük, hogy szoros együttműködésben a hatóságokkal és 

betartva a fent felsoroltakat, kérem, hogy módosítsák a határozatukat a kérelmünk 

alapján. 

Kérjük, adjanak esélyt, hogy bizonyíthassuk, hogy az általunk vállalt működés a 

valóságban is mindenki számára megnyugtató, megfelelő, a köz érdekét nem 

zavaró.” 

  

A fellebbezés elbírálására a Képviselő-testület jogosult, mely 2018. november 29-

én, zárt napirendi pontként megtárgyalta az ügyet és az elsőfokú hatóság 

indokolását elfogadva a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 

  

A másodfokú hatóság döntését a fenti, valamint az alábbi jogszabályhelyek alábbi 

alapján hozta meg. 

Az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. tv. (Ákr.) 119. § (4), 

(5) bekezdése: 

„ A fellebbezést a másodfokú hatóság bírálja el, amely a fellebbezéssel 

megtámadott döntést és az azt megelőző eljárást megvizsgálja. A másodfokú 

hatóság eljárása során nincs kötve a fellebbezésben foglaltakhoz. A másodfokú 

hatóság a döntést helybenhagyja, a fellebbezésben hivatkozott érdeksérelem miatt, 

vagy jogszabálysértés esetén azt megváltoztatja vagy megsemmisíti. 

  



11 
 

A határozattal szembeni bírósági felülvizsgálat lehetőségét az Ákr. 114. § (1) 

bekezdése, biztosítja. 

A Képviselő-testület hatáskörét a Rendelet 3. §-a, illetékességét az Ákr. 16.§ (1) 

bekezdése határozza meg. 

A keresetlevél benyújtásának helyét és idejét a közigazgatási perrendtartásról szóló 

2017. évi I. törvény 40. § (1) bekezdése és a 39. § (1) bekezdése határozza meg. 

 

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 45/A. § (1) bekezdése kimondja, 

hogy a közigazgatási jogvita elbírálása iránti közigazgatási per és egyéb 

közigazgatási bírósági eljárás illetéke 30.000 forint. 

  

Határidő: 2018. december 10. 

Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester 

 

……………………………………… 

 

 

A NAPIREND 20./ PONTJA: Javaslat „Pro Cultura Újbuda” kitüntetés 

adományozására 

Előterjesztő: Jankó István a Kulturális és 

Köznevelési Bizottság elnöke 

 

 

183/2018. (XI. 29.) XI.ÖK határozat 

 

 

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda 

Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

20 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül – minősített szótöbbséggel – úgy határozott, 

hogy 

 

a) Aranyossy György grafikus és festőművész 

részére több évtizedes kiemelkedő művészi 

munkássága, a magyar művészeti életben 

végzett kiemelkedő tevékenysége 

elismeréseként „Pro Cultura Újbuda” 

kitüntetést adományoz. 

 

Határidő: 2019. január 22. 

Felelős:    dr. Hoffmann Tamás polgármester 

 

b) Závodi Gábor zeneszerző részére több 

évtizedes kreatív és előremutató zeneszerzői, 



12 
 

produceri és zenekari munkássága 

elismeréseként „Pro Cultura Újbuda” 

kitüntetést adományoz. 

 

Határidő: 2019. január 22. 

Felelős:    dr. Hoffmann Tamás polgármester 

 

 

A jegyzőkönyv-kivonat elkészült: 2018. december 10. 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 
 

 

 

Gajárszki Áron 

 

 

 

Junghausz Rajmund 

 

 

 

dr. Hoffmann Tamás 

polgármester 

Vargáné dr. Kremzner Zsuzsanna 

jegyző 

 


